[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                                Estado de São Paulo
              Rua Jacyra Landim Stori S/nº. - Centro - CEP: 18.315-000.

PORTARIA Nº 036 - de 15 de janeiro de 2021.
 Dispõe sobre Nomeação de servidor para o Cargo Comissionado que especifica.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Ribeirão Grande,
R E S O L V E,
Art. 1º – NOMEAR, a Sr. LUIZ CARLOS DA CRUZ, portador da cédula de identidade RG nº 24.273.732-8, (matrícula nº 290), ao cargo de SUPERVISOR DE TRANSPORTE DA SAÚDE.
                      Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do dia 04 de janeiro de 2021.
MARCELO LUIS NUNES
Prefeito Municipal
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]